3、核心员工 0 0.00% 1,855,120 2.48%

4、其它 1,374,035 2.10% 3,027,655 4.05%

合计 63,476,373 97.22% 68,478,880 91.58%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际控制人 1,634,063 2.50% 6,065,866 8.11%

2、董事、监事及高级管理人员 1,711,877 2.62% 6,193,180 8.28%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 103,750 0.16% 103,750 0.14%

合计 1,815,627 2.78% 6,296,930 8.42%

总股本 65,292,000 100.00% 74,775,810 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为27人；本次股票发行新增股东17人，发行完成后，公司股东人数

为44人。

股东人数变动情况是依据中国结算北京分公司出具的审议本次股票发行的2022年第二

次临时股东大会股权登记日（2022年9月2日）股东名册的股东人数填列，发行后股东人数仅

考虑本次股票发行新增股东的影响。

3. 资产结构变动情况

本次股票发行募集资金总额为19,916,001.00元，发行后公司的货币资金、总股本、总

资产、净资产均有所提高，公司资产负债率有所下降，公司财务结构更趋稳健，公司现金流

状况得到优化，公司整体经营能力得到进一步提升。

4. 业务结构变动情况

本次股票发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

辽宁隆运环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-052

本次股票发行募集资金将用于补充流动资金、收购抚顺鹏泰100%股权和抚顺鹏泰报废汽

车升级改造及废钢铁加工扩建项目，均用于公司现有主营业务。本次发行前后，公司业务结

构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次股票发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不

构成挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次股票发行前，公司第一大股东为朝阳议通，持有或控制的表决权比例为94.08%；实

际控制人为庄铁军、栾贵福，持有或控制的表决权比例为97.58%。本次股票发行结束后，朝

阳议通持有或控制的表决权比例为82.15%，仍为第一大股东；庄铁军、栾贵福持有或控制的

表决权比例为93.10%，仍为公司的实际控制人。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序

号

股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股数

量（股）

发行后持股

比例

1 庄铁军 董事长 1,305,620 1.9997% 4,728,690 6.3238%

2 栾贵福 董事 976,080 1.4949% 3,462,080 4.6299%

3 潘国志 董事 51,875 0.0795% 51,875 0.0694%

4 周韶华 董事 0 0% 46,000 0.0615%

5 葛新 监事会主席 0 0% 10,000 0.0134%

6 于晶婷 职工监事 0 0% 10,000 0.0134%

7 朱平 董事会秘书 51,875 0.0795% 51,875 0.0694%

8 张忠义 核心员工 0 0% 1,607,200 2.1494%

9 王树哲 核心员工 0 0% 45,920 0.0614%

10 刘延志 核心员工 0 0% 100,000 0.1337%

11 史力元 核心员工 0 0% 50,000 0.0669%

12 张浩 核心员工 0 0% 10,000 0.0134%

13 文滨 核心员工 0 0% 10,000 0.0134%

14 张龙 核心员工 0 0% 10,000 0.0134%

15 张雷 核心员工 0 0% 5,000 0.0067%

16 王宇 核心员工 0 0% 5,000 0.0067%

17 马丽 核心员工 0 0% 5,000 0.0067%

18 宋桂军 核心员工 0 0% 2,500 0.0033%

19 陈文玉 核心员工 0 0% 2,500 0.0033%

20 孟召华 核心员工 0 0% 2,000 0.0027%

合计 2,385,450 3.6536% 10,215,640 13.6618%

辽宁隆运环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-052

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2020年度 2021年度 2021年度

每股收益（元/股） 0.23 0.04 0.12

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）
1.72 1.09 1.27

资产负债率 1.64% 38.31% 37.81%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次股票发行涉及非现金资产认购，涉及募集资金用于购买资产。

本次发行募集资金中有 4,821,600.00 元拟用于购买抚顺鹏泰 100%的股权。其中向张忠

义定向发行 1,607,200 股股票购买其持有抚顺鹏泰 70%的股权，向王树哲定向发行 45,920

股股票购买其持有抚顺鹏泰 2%的股权，抚顺市新抚区市场监督管理局已于 2022 年 12 月 1

日办理了该部分股权转移登记；公司本次股票发行募集现金 1,350,048.00 元购买抚顺鹏泰

其余 28%的股权，抚顺市新抚区市场监督管理局已于 2022 年 12 月 1 日办理了该部分股权转

移登记。

1．基本情况

标的公司名称 抚顺市鹏泰报废汽车回收有限责任公司

企业性质 有限责任公司

成立日期 2004 年 6月 30 日

注册地 辽宁省抚顺市新抚区丹凤街琥珀泉 3号

主要办公地点 辽宁省抚顺市新抚区华山一街 22 号

法定代表人 张忠义

注册资本（元） 100 万元

实缴资本（元） 100 万元

经营范围

废旧金属（报废汽车回收）（凭再生资源经营许可证经营）、

金属材料，建筑材料、五金工具、轴承、量具、汽车配件、

文化用品销售，房屋租赁服务。

主营业务 废旧金属（报废汽车回收）

2．股权权属情况

抚顺鹏泰股权权属清晰，不存在抵押、质押等权利受限情况，不存在涉及重大诉讼、仲

裁、司法执行等重大权属争议，亦不存在股权被司法冻结、查封、托管等妨碍权属转移的其

他情况。本次张忠义、王树哲等转让其合计持有抚顺鹏泰 72%的股权，抚顺鹏泰其他股东无

辽宁隆运环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-052

优先认购权。

抚顺鹏泰股权转让已经抚顺鹏泰股东会审议通过。

3．标的公司主要资产的权属状况、对外担保和主要负债情况

（1）主要资产情况

项目 2021 年 12 月 31 日 2022 年 3月 31 日

货币资金 11,234,090.42 12,447,577.06

预付款项 - 40,023.00

其他应收款 49,897.00 2,244,975.00

存货 1,861,200.38 1,548,297.87